[image: image1.png]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.
	2019

	№
	22

	ст.Грушевская

О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 26.12.2018 № 226 «Об утверждении муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Формирование комфортной среды в Грушевском сельском поселении»

        Во исполнение пункта 14 постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в соответствии с постановлениями  Администрации  Грушевского  сельского поселения от  04.12.2018г. № 191 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Грушевского сельского поселения»,  от 04.12.2018 № 190   «Об утверждении Перечня муниципальных программ Грушевского сельского поселения», -

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 26.12.2018 № 226 «Об утверждении муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Формирование комфортной среды в Грушевском сельском поселении», дополнив приложением №2 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 28.03.2018 № 50 О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 20.10.2017 №119 Об утверждении муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Формирование комфортной среды в Грушевском сельском поселении».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Грушевского сельского поселения И.Г.Коновальцеву.
	Глава Администрации
Грушевского сельского поселения

	  Н.Л.Онищенко

	Постановление вносит

Начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ

Администрации

Т.И. Селиванова

Приложение

к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения

от 19.02.2019 № 22
Адресный перечень дворовых и общественных территорий, подлежащих благоустройству в период с 2019 по 2030 годы
	№
	Адрес дворовой и общественной территории
	Адрес многоквартирного дома, подлежащих благоустройству
	Общая стоимость тыс. Руб.

	1
	ст. Грушевская  пер.Октябрьский 24
	ст. Грушевская  пер.Октябрьский 24

	2
	ст. Грушевская

ул.Кирова 3а
	ст. Грушевская

ул.Кирова 3а

	3
	ст. Грушевская

ул.Советская 220а
	ст. Грушевская

ул.Советская 220а

	4
	ст. Грушевская

ул.Советская 220б
	ст. Грушевская

ул.Советская 220б

	5
	ст. Грушевская

ул.Советская 345а
	ст. Грушевская

ул.Советская 345а